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Omfattande nedskrivningar och hoga uppstartskostnader under
omstallningsar med stark organisk tillvaxt

Fjarde kvartalet 2024 Helaret 2024
+ Nettoomsattningen dkade med 11% till 122,3 (110,4) MSEK. . Nettoomsattningen dkade med 11% till 485,6 (438,1) MSEK.
+ Rorelseresultat fére avskrivningar och « Organisk tillvaxt for Bevakning uppgick till
nedskrivningar ("EBITDA"), var -5,4 (1,4) MSEK. 19,6% och undantaget ett stort enskilt uppdrag
. Justerad EBITDA (exkluderat jamférelsestérande poster som I6pte ut var okningen 35,7%
om 0,0 (-2,5) MSEK uppgick till -5,4 (3,9) MSEK. « Rorelseresultat fére avskrivningar och
. Rorelseresultatet uppgick till -43,3 (-1,7) MSEK. nedskrivningar ("EBITDA’), var -2,6 (20,2) MSEK.
. Justerat rorelseresultat uppgick till -43,3 (-0,2) MSEK. « Justerad EBITDA (exkluderat jamforelsestorande poster

om -2,9 (-4,3) MSEK uppgick till 0,3 (24,5) MSEK.

. Periodens resultat (fran kvarvarande verksamheter) B T
« Rorelseresultatet uppgick till -49,7 (8,1) MSEK.

var -44,8 (-1,9) MSEK. Justerat resultat for perioden

utan Goodwill nedskrivning - 11,6 MSEK « Justerat rorelseresultat uppgick till -46,9 (13,3) MSEK.
. Kassaflédet frén den I6pande verksamheten fére « Periodens resultat (frdn kvarvarande verksamheter)
forandring av rorelsekapital var -1,3 (0,8) MSEK. var-53 (3) MSEK. Justerat resultat utan

. . . Goodwill nedskrivning -19,9 MSEK
Vasentliga handelser under fjarde « Kassaflodet frén den I6pande verksamheten fore

kvartalet 2024 forandring av rérelsekapital var -4,7 (14,0) MSEK.

ABG Sundal Collier utses till ny likviditetsgarant

«  Tempest Security avyttrar sin amerikanska verksamhet, Vasentllga handelser efter rapport-

Dynamic Security Solutions, vilket medfor H 2
goodwill avskrivning om 33 MSEK. perlodens Utgang
Tempest Security tecknar avtal med Stockholm Live + Inga vésentliga hdndelser efter periodens utgang.

+  Valberedning fér Tempest Security AB (publ) utsedd

Ekonomisk oversikt for koncernen kv4 2024 Kv42023* 12M 2024 12M 2023 *
belopp i tkr

Nettoomséttning 122 344 110 401 485 633 438 081
Omséattningstillvaxt 10,8% -11% 10,9% 4,6%
EBITDA -5 355 1440 -2 557 20158
EBITDA-marginal -4,4% 1,3% -0,5% 4,6%
Justerad EBITDA -5 355 3891 318 24 458
Justerad EBITDA-marginal -4,4% 3,5% 01% 5,6%
Rorelseresultat -43 282 -1659 -49 734 8133
Justerat rorelseresultat -43 282 -232 -46 860 12434
Periodens resultat (fran kvarvarande verksamheter) -44 779 -1918 -53121 3364
Resultat per aktie, SEK -4,25 -0,37 -4,90 0,18
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore -1349 785 -4 683 14 013
forandring av rorelsekapital

Medelantal anstallda 557 525 542 506

* justerat for avvecklade verksamheter (verksamheter i Turkiet och USA)
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Ord fran VD:

Omfattande nedskrivningar och hoga uppstartskostnader under
omstallningsar med stark organisk tillvaxt

Nar vi nu stdngt bockerna for 2024 kan vi
konstatera att det varit ett ar med omfattande
omstallningar. Forandringarna &r ett led av
den strategiska 6versyn som vi pabérjade
under andra hélften av aret och som syftar till
att satta fokus pa vara hemmamarknader och
karnverksamhet. Med tagna atgarder méter
vi 2025 med en mer fokuserad och |[6nsam
verksamhet. Det &r inte ett arbete som ar
fardigt, men vi har tagit stora och viktiga steg.

Omstallningar

| slutet av 2023 fick vi indikationer pa att var
verksamhet i USA och i Danmark hade vaxande
utmaningar. Dartill aven delar i var Svenska

Risk Solutionsverksamhet. Nar dessa problem
véxte, trots insatser for att dtgérda dem, var
kraftigare forandringar nodvéandiga. 2023 gav
dessa verksamheter ett bidrag om 12,4 MSEK.
Under 2024 har de redovisat en forlust om -10,2
MSEK. Samtidigt har var karnverksamhet gatt fran
klarhet till klarhet. Det har foranlett féljande:

Till att borja med har vi salt var verksamhet

i USA. For 2024 har dess forlust varit -2,3
MSEK, att jamfora med 4,1 MSEK 2023

i vinst. Forsaljningen har medfort en
goodwillnedskrivning om 33 MSEK, vilket
paverkar nettoresultatet och kvartalets EBITDA.

| Danmark har vi gjort stora insatser for att helt
ldgga om verksamheten. Fran att i huvudsak ha
varit sdsongsbetonad och ad hoc-baserad ar
det nu en stabil och dterkommande affar, med
I6pande bevakningsuppdrag. Detta minskar
risk och intéktsfluktuationer men innebar en
lagre marginalférvantan. Netto over tiden

ser vi det som vinstmassigt positivt. Som
jamforelse, 2024 har Danmark visat forlust om
-4,6 MSEK, mot vinst om 7,2 MSEK 2023.

Den svenska delen av Risk Solutions har under
2024 paverkats av 1ag orderingang, sarskilt

inom bakgrundskontroller, vilket pressat
omsattning och Idnsamhet. Forséljningsarbetet
ar langsiktigt och kréver starka kundrelationer,
vilket medfor langa inférsaljningsprocesser. En

ny séljorganisation etablerades under aret for

att mdta marknadens behov, som i hog grad
paverkas av konjunkturen och rekryteringstakten
i néringslivet. Verksamheten har annu inte natt
I6nsam niva och avslutade aret med en forlust om
-3,3 MSEK (1,1 MSEK). Vi vantar oss resultat av vara
insatser under 2025 och en stabil I6nsamhet.

Bevakning

Bevakningsverksamheten har genomgatt

stora férandringar under 2024. Trots att vart
storsta avtal upphodrde i Q3 lyckades vi Oka
omsattningen med nara 20 %, vilket bekraftar var

anpassningsféormaga och starka marknadsposition.
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Pa jamforbara tal 4r det en organisk tillvaxt

om otroliga 35,7%. Utvecklingen visar att var
valda strategi att fokusera pa hemmamarknad
och karnverksamhet &r ratt. Med det sagt, i en
traditionell bevakningsverksamhet sker sadan
tillvéxt séallan utan viss vaxtvark. De manga nya
kundavtalen har medfort hoga uppstartskostnader
och ineffektiva processer som belastat resultatet
med cirka 6 MSEK. Kostnaderna minskar
successivt i takt med 6kad kundkannedom

och forbattrad effektivitet och pa sikt ser vi att
verksamhetens Ionsamhet kommer vara god

Framat marsch

Vi kommer att fortsatta var 6versyn av
verksamheten for att identifiera de delar som
inte passar in i den nya strategin och vidta
ytterligare atgarder for att optimera var struktur.
Vi &r beredda att ta de steg som krévs fér att na
till en god I6nsamhet, samt |Iopande forbattra
denna over tid. Som ett led i det forbereds ett
kostnadsbesparingsprogram som kommer att
implementeras under 2025. Var malséattning

ar att reducera overheadkostnader och
effektivisera verksamheten ytterligare, vilket
kommer att forstarka var lonsamhet och skapa
battre forutsattningar for framtida tillvaxt.
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(Forts.) Ord fran VD:

En béttre position Jag vill tacka alla vara medarbetare for deras harda
arbete och engagemang under detta utmanande

Trots betydande utmaningar i utldndska ar. Era insatser har varit avgdrande for var

verksamheter, med ett omsattningstapp i framgang, och jag ser fram emot att tillsammans

Risk Solutions med 22 %, uppnar koncernen méta 2025 med férnyad energi och fokus.

en tillvaxt pa nastan 11 %, skalet &ar var
Bevakningsverksamhet vars justerade
omsattningstillvaxt var ndra 36%. Den star nu for
85 % av koncernens omséattning, och justerat for
kostnader av engangskaraktar sa uppnar man
ca 30 MSEK i EBITDA. En del av Bevakningen &r
var larmcentral, vilken séllan &r i rampljuset. Det
ar en del som har god Idnsamhet, mycket hdg
skalbarhet och som visar bra tillvdaxt. Forutom
vidare potential att véxa har den stora mojligheter
inom vidare automatisering och digitalisering.

2025 och framat

Vigarini2025 med en mer fokuserad och [6nsam
organisation. Kostnadsbesparingsatgéarder,
avyttring och férandring av kraftigt
resultatpaverkande verksamheter samt véantat
fortsatt stark utvecklingen inom bevakning,

lagger grunden for ett ar av fortsatt tillvéxt och
forbattrad Ilonsamhet. Jag ar évertygad om att
vara strategiska beslut under 2024 kommer att

ge positiva resultat och att vi tillsammans kan ta
Tempest Security in i ndsta fas av var utveckling.
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Vasentliga handelser

Fjarde kvartalet 2024

Tempest Security AB (publ) utser ABG Sundal
Collier till ny likviditetsgarant

ABGSC blir darmed likviditetsgarant fér Bolagets
aktier noterade pa Nasdaq First North Premier
Growth Market. ABGSC:s uppdrag pabdrjades den
1november 2024.

Tempest Security avyttrar sin amerikanska
verksamhet, Dynamic Security Solutions

Under det senaste tiden har den amerikanska
verksamheten tyngt Bolagets resultat pga
utmaningar pa den amerikanska marknaden
for sarskilda sdkerhets-tjdnster, och betydande
investeringar skulle krévas for att aterstélla
I6nsamheten. Bolaget valde darfor att avyttra
DSS for att prioritera koncernens resurser.

Ett villkorat avtal tecknades med en kdpare,
vilket markerar ett strategiskt beslut for att
starka Bolagets Ionsamhet och langsiktiga
vardeskapande for aktiedgarna. Genom
férsaljningen kommer Bolaget att erhalla totalt
ca 4 MSEK i kontanter i form av kopeskilling
samt aterbetalning av koncerninterna lan

over tid. Overlatelsen godkédndes vid extra
bolagsstdmma i Tempest den 3 december 2024.

Beslutet 1ag i linje med det som presenterades
i Bolagets kvartalsrapport for andra

kvartalet 2024, dér en genomgang av Risk
Solutions verksamhet aviserades.
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Tempest Security tecknar avtal
med Stockholm Live

Tempest Security AB (publ) har, genom sitt
dotterbolag Tempest Security Risk Solutions,
tecknat ett strategiskt avtal om 6vervaknings-
och sékerhetstjanster med Stockholm Live,

som driver flera av Stockholms mest ikoniska
arenor och evenemangsanldggningar, inklusive
Strawberry Arena, Avicii Arena och Tele2 Arena.

Avtalet omfattar bemanning av 6vervakande
positioner pa Stockholm Lives anlaggningar.
Utover det ser Tempest Security fram emot att
aktivt delta i utvecklingen av sékerheten pa
arenor samt vid evenemang och bidra till tryggare
upplevelser for bade besodkare och personal.

Efter rapportperiodens utgang

Inga vasentliga handelser efter periodens utgang.
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Ekonomisk information

Fjarde kvartalet 2024

Beloppen dr omraknade for att separera resultatet
av de avvecklade verksamheter.

Omsattning

Nettoomséattningen 6kade med 10,8% till
122,3 (110,4) MSEK under fjarde kvartalet 2024
jamfoért med motsvarande period foregaende ar.

Resultat

EBITDA uppgick till -5,4 (1,4) MSEK i fjarde
kvartalet 2024 vilket innebar att EBITDA-
marginalen for kvartalet minskat till -4,4% (1,3%).

EBITDA paverkades negativt av jamférelsestérande
poster (se Not 3 foér mer information) om totalt

0,0 (-2,5) MSEK. EBITDA justerad for jamforelse-
stérande poster ndmnda ovan, uppgick till

-5,4 (3,9) MSEK. Det motsvarar en justerad
EBITDA-marginal om -4,4% (3,5%) under fjarde
kvartalet.

Rorelseresultatet for kvarvarande verksamheter for
fijarde kvartalet 2024 uppgick till -44,8 (-1,7) MSEK.

Finansiella intédkter och kostnader uppgick till netto
-1,5 (0,9) MSEK och bestar framst av, valutaeffekter
mot USD och GBP samt réntekostnader kopplade
till leasingavtal och kredit hos kreditinstitut.

Resultatet efter skatt for kvarvarande verksamheter
for fjarde kvartalet uppgick till -44,8 (-4,0) MSEK.
Resultat fran avvecklad verksamhet uppgick till

0,2 (-2,1) MSEK och inkluderar valutaomraknings-
differenser for avvecklad verksamhet.

Kassaflode

Fjarde kvartalets kassaflode fran den I6pande
verksamheten fore forandringen av rorelsekapital
uppgick till -1,3 (0,8) MSEK. Periodens totala
kassaflode uppgick till -2,7 (6,1) MSEK.

Kassaflodet for fjarde kvartalet, jamfort

med motsvarande period foregaende ar,
paverkades negativt av nagra faktorer, framst
av det férsdmrade resultatet. Kassaflodet for
det fjarde kvartalet paverkades av det netto
forbattrade rérelsekapitalet. Bade amortering
av lanet och férandringen i kundfordringarna
aterspeglar kalendereffekter som némndes i
delarsrapporten for andra kvartalet 2024.

TEMPEST
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Affarssegmentens utveckling

For mer information vad som omfattas av
respektive affarssegment samt fordelade
supportkostnader se Not 2.

Bevakning

Nettoomséattningen inom bevakningssegmentet
Okade med 11,3% till 103,0 (92,5) MSEK under
fidrde kvartalet jamfért med motsvarande period
foregaende ar. Tillvaxten forklaras framst av

ett antal nya kontrakt som erhdlls i slutet av
2023 samt i 2024; en 6kad merforsaljning

mot den etablerade kundbasen i form av
extrabestéllningar samt avtalstillagg. Tillvaxten
gynnas aven av geografisk expansion i Sverige.

EBITDA uppgick till 0,8 (5,7) MSEK i fjarde

kvartalet 2024 vilket innebé&r att EBITDA-
marginalen for kvartalet minskade till 0,7% (6,2%).
Lénsamheten ar vasentligt 1dgre framst pa grund av
uppstartskostnader for de nya avtalen samt hogre
nyttjande av underleverantdrer &n vantat. De stora
uppstartskostnader, till stor del av engangskaraktar,
ser vi nu gradvis forsvinna i takt med att vi lar kdnna
kunderna och okar effektiviteten i leveranserna.

Sarskilda tjanster

Nettoomséattningen inom segmentet for Sarskilda
tjanster okade med 8,1% till 19,4 (17,9) MSEK under
figrde kvartalet jamfort med motsvarande period
foregaende ar. Omsattningsokningen forklaras av
omstrukturering av verksamheten i Danmark fran
sasongsbetonad till mer stabil intdktsstrom drivet
av nya avtal. | Risk Solutions Sverige har volymerna
varit stabila for bakgrundskontroller och utredningar
medan personskydd fortsatter utvecklas positivt.

Den justerade EBITDA uppgick till -1,1(2,7)

MSEK i fjdrde kvartalet 2024 vilket innebar att
den justerade EBITDA-marginalen for kvartalet
minskade till -5,6% (15,1%). Den omstrukturerade
verksamheten i Danmark befinner sig fortfarande
i uppstartsfas belastar darfor kvartalens resultat.

Trots att vi ser en stabilisering av verksamheten i
Sverige aterstar mycket arbete med effektisering
och att minska overheadkostnader. Verksamheten
nar inte den kritiska omsattningsnivan som kréavs
for att generera marginaler i linje med tidigare ar.

Under december avyttrades det
amerikanska Dynamic Security Solutions
LLC vars resultat tidigare redovisats
inom segmentet Sarskilda tjanster.
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(Forts.) Ekonomisk information

Helaret 2024

Beloppen ar omraknade for att separera resultatet
av de avveckalde verksamheter.

Omsattning

Nettoomséattningen dkade med 11% till
485,6 (438,1) MSEK under helaret 2024
jamfort med foregaende ar.

Resultat

EBITDA uppgick till -2,6 (20,2) MSEK under
helaret 2024 vilket innebér att EBITDA-marginalen
for aret forsamrades till -0,5% (4,6%).

Helaret 2024 paverkades positivt av regeringens
stod med 0,3 (0,3) MSEK i statliga stod for sjuk-
I6nekostnader.

EBITDA paverkades negativt av jamférelsestérande
poster (se Not 3 for mer information) om totalt

-2,9 (-4,3) MSEK. EBITDA justerad for jamforelse-
stérande poster ndmnda ovan, uppgick till

0,3 (24,5) MSEK. Det motsvarar en justerad
EBITDA-marginal om 0,1% (5.6%) under helaret.

Rorelseresultatet for helaret 2024 ar forsamrat
och uppgick till -49,7 (8,1) MSEK. Justerat

for jamforelsestorande poster uppgick
rorelseresultatet till -46,9 (13,3) MSEK.

Finansiella intdkter och kostnader uppgick till netto
-2,9 (-2,2) MSEK och bestar framst av valutaeffekter
mot USD och GBP samt rantekostnader kopplade
till leasingavtal och kredit hos kreditinstitut.

Resultatet efter skatt for kvarvarande verksamheter
for helaret 2024 uppgick till -53,1 (3,1) MSEK.
Resultat fran avvecklade verksamheter uppgick till
1,4 (-0,3) MSEK och inkluderar valutaomréaknings-
differenser for avvecklade verksamheter.

Kassaflode

Helaret 2024 kassaflode fran den 16pande
verksamheten fore forandringen av rorelsekapital
uppgick till -4,7 (14,0) MSEK. Periodens totala
kassaflode uppgick till -6,3 (0,2) MSEK. Kassaflodet
for helaret 2024, jamfort med foregaende aret,
paverkades negativt av nagra faktorer, framst av
det forsémrade resultatet samt c:a -2 MSEK hogre
amortering av semesterskulden och -1,7 MSEK
forvarv av minoritetsandelen i det danska dotter-
bolaget (motsvarande handelse saknas

under jamforelseperioden) och ca -2,7

MSEK uppstartskostnader for flera nya avtal.
Kassaflodet for helaret paverkades positivt av

det kortfristiga lanet, se mer i Finansiering.
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Affarssegmentens utveckling

For mer information vad som omfattas av
respektive affairssegment samt fordelade
supportkostnader se Not 2.

Bevakning

Nettoomséattningen inom bevakningssegmentet
Okade med 19,6% till 414,3 (346,4) MSEK under
helaret 2024 jamfért med féregaende aret.
Tillvéxten forklaras av flera nya kundavtal

med en 6kad geografisk spridning vilket
forstarker var regionala narvaro. Vi ser

en stark omséttningsokning trots att vart

storsta avtal upphort under 2024.

EBITDA uppgick till 24,0 (28,8) MSEK under
heladret 2024 vilket innebér att EBITDA-marginalen
for perioden forsamrades till 5,8% (8,3%).

Lénsamheten &r lagre framst pa grund av
uppstartskostnader och hoégre nyttjande

av underleverantérer for de nya avtalen,
detta belastar resultatet med ca 6 MSEK.
Resultatet paverkas dock positivt av
forbattrad Ionsamhet i norra Sverige. | vastra
Sverige fortsédtter etableringsarbetet vilket
paverkar marginalen negativt under aret.

Helaret 2024 har ocksa paverkats positivt av
statliga stod for sjuklonekostnader med
0,3 (0,3) MSEK.

Sarskilda tjénster

Nettoomséattningen inom segmentet for Sarskilda
tjdnster minskade med 22,2% till 71,4 (91,7) MSEK
under helaret 2024 jamfért med féregaende

aret. Omsattningsminskningen forklaras av
omstruktureringen fran sdsongsdriven verksamhet
till mera stabila intdktsstrémar i Danmark. Aven

i Risk Solutions Sverige har volymerna minskat

for bakgrundskontroller och risk management
medan personskydd &r i linje med forra aret.

Det justerade EBITDA uppgick till -4,1 (14,4) MSEK
under heldret 2024 vilket innebar att EBITDA-
marginalen for perioden forsdmrades till

-5,7% (15,7%). Resultatet ar framst drivet av
utvecklingen i Danmark samt bakgrundskontroller
och risk management i Sverige. Den

strategiska 6versyn med storre fokus pa

vara hemmamarknader, framst Sverige och
Danmark, som pabérjades under hosten har
borjat ge resultat, och vi forvantar oss att

aterga till forvantade marginaler 2025.

Under helaret 2024 avvecklades bada turkiska
verksamheterna samt Dynamic Securty
Solutions vars resultat tidigare redovisats

inom segmentet Sarskilda tjdnster.
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Sasongsvariationer

Koncernens omséattning och resultat paverkas av
viss sasongsmassig fluktuation. Arets forsta och
fiarde kvartal ar normalt de svagaste kvartalen i
jamforelse med resten av aret. Férandringen

av verksamheten i Danmark kommer att bidra

till att minska sdsongsmassiga variationer.

Finansiering

Likvida medel i koncernen bestar av tillgodo-
havanden pd bank. Vid kvartalets slut uppgick
likvida medel till 15,2 (21,2) MSEK, varav 3,8
MSEK &r ett Iast belopp for kunds rakning.

Koncernen har en beviljad blockbelaningslésning
som ger ett kreditutrymme pa upp till 80% av
vérdet pa Tempest Security Sverige ABs utestden-
de kundfordringar (kreditlimit 35 MSEK per 31
december 2024). Blockbelaningen I6per tillsvidare
med tre manaders Omsesidig uppségningstid.
Blockbelaningen &r per 31 december 2024
utnyttjad med 1,7 (0,0) MSEK. Koncernens
utestdende rantebarande lan, exklusive
leasingataganden uppgar per 31 december 2024 till
6,0 (6,3) MSEK inkluderat Ian fran blockbelaningen.

Investeringar

Koncernens totala kassaflode fran investeringar
under helaret 2024 uppgick till -3,0 (-1,4)

MSEK. Periodens kassafldde paverkades
negativt av forvarv av minoritetsandelen

i det danska dotterbolaget med -1,7

(0,0) MSEK samt forvarv/forsaljning av
anldaggningstillgangar om -1,6 (-1,4) MSEK.

Aktien

Tempest Security AB (publ) aktiekapital var

den 31 december 2024 fordelat pa 10 483 549
aktier med ett kvotvdarde om SEK 0,10. Samtliga
aktier utgors av samma serie och ager lika ratt

till rost och vinst i bolaget. Aktien handlas pa
Nasdaq First North Premier Growth Market under
kortnamnet TSEC och med ISIN-kod SE0010469221
och LEI-kod 549300Q50JJLZN6Z9D25.

Agarstruktur

Per den 31 december 2024 hade Tempest Security
AB (publ) fem &gare som var och en, direkt och
indirekt innehade aktier motsvarande fem procent
eller mer av rost- och kapitalandelen i bolaget.
Lista Over bolagets 10 storsta dgare finns
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pa: investortempest.se/aktien/aegare.

Tempest Security hade per 31 december
2024 cirka 500 aktiedagare.

Risker och osakerhetsfaktorer

Tempest Securitys verksamhet, finansiella
stallning och resultat paverkas av ett antal risker
och osakerhetsfaktorer. Att hantera dessa risker
ar nodvandigt for att Tempest Security ska kunna
uppfylla sina kort- och langsiktiga mal. Dessa
risker kan delas in i tre huvudsakliga kategorier:
operativa uppdragsrisker, marknadsrelaterade
risker samt finansiella risker. Dessa risker
beskrivs i koncernens arsredovisning for 2023.

Tempest ser utdver ovan beskrivna risker, risker
relaterade till den allm&nna makroekonomiska
situationen. Detta inkluderar 6kningar av inflations-
takt och rantenivaer samt globala problem
kopplade till leveranser.

Det geo- och sakerhetspolitiska laget i varlden har
forandrats, t.ex. med Rysslands invasion av Ukraina
samt den senaste utvecklingen av situationen
i/kring Gaza och Israel. Tempest har ingen
verksamhet varken i Ryssland, Ukraina, Israel eller
Gaza men vi foljer utvecklingen noggrant och bidrar
till ett tryggare samhalle dar vi kan. Effekterna av
det forandrade omvardslaget &r till viss del ett
fortsatt minskat resande samtidigt som att andra
verksamheters behov av vara tjdnster 6kar.

Forandringar i lagstiftningar och regleringar till
foljd av saval véarldslage som &ndrad regering i
Sverige kan, nar de kommer, bidra savél till 6kade
kostnader likval som nya affarsmojligheter.

Samtliga dessa omvarldsfaktorer dkar riskerna och
osékerheten i den globala ekonomin vilket kan
komma att fa paverkan pa Tempest verksamhet
och de marknader dar Tempest verkar.
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Koncernens resultatrakning

Koncernen, belopp i tkr Not Kv4 2024 Kv4 2023* 12M 2024 12M 2023*
Nettoomséttning 2 122 344 110 401 485 633 438 081
Ovriga rérelseintékter -842 1267 930 2188
Summa rorelsens intakter 121 502 111668 486 563 440 269
Handelsvaror -9101 -7 138 -45 293 -36 753
Ovriga externa kostnader 3 -12 002 -11 049 -46 665 -43 077
Personalkostnader -105 547 -91 814 -396 195 -339 732
Andra vinster/forluster -207 -227 -967 -549
EBITDA -5 355 1440 -2557 20 158
Avskrivningar / nedskrivningar -37 927 -3,099 -47 177 -12 025
RORELSERESULTAT 2 -43 282 -1659 -49 734 8133
Finansiella intdkter 432 -369 1129 517
Finansiella kostnader -1935 -511 -4 016 -2732
Finansiella poster - netto -1503 -880 -2 887 -2215
Resultat fore skatt -44 785 -2 539 -52 621 5918
Inkomstskatt 6 621 -500 -2 554
PERIODENS RESULTAT -44 779 -1918 -53 121 3364

fran kvarvarande verksamheter

Resultat fran avvecklad verksamhet 4 191 -2 084 1435 -250
PERIODENS RESULTAT -44 588 -4 002 -51686 3114

Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare -44 588 -3 840 -51386 1880
Innehav utan bestémmande inflytande 0 -162 -299 1234
-44 452 -4 002 -51685 3114

Resultat per aktie (kronor)

Fore och efter utspadning -4,25 -0,37 -4,90 0,18

Koncernens rapport over totalresultat

Koncernen, belopp i tkr Kv4 2024 Kv4 2023* 12M 2024 12M 2023*
PERIODENS RESULTAT -44 588 -4 002 -51686 3114

Poster som kan aterforas till resultat

Valutakursdifferenser vid omrékning 1995 -3 415 2 568 -1 030
av utlandska verksamheter
PERIODENS TOTALRESULTAT -42 593 -7 417 -49 118 2084
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare -42 593 -7 181 -48 852 896
Innehav utan bestémmande inflytande 0 -236 -266 1188
-42 593 -7 417 -49 118 2084

* Omréknad for avvecklad verksamhet (verksamhet i Turkiet och USA).

EMPEST

SECURITY
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Koncernens balansrakning i sammandrag

Koncernen, belopp i tkr 2024-12-31 2023-12-31*

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar 1942 291
Goodwill och immateriella anlaggningstillgangar 75 81 108 338
Nyttjanderattstillgangar 30 442 31442
Uppskjuten skattefordran 323 345
Leasingfordran 2 255 942
Summa anldggningstillgangar 110 773 143 978
Omsittningstillgangar

Pagaende arbeten 987 158
Kundfordringar 63958 64 389
Aktuell skattefordran 1687 3130
Leasingfordran 935 1050
Ovriga fordringar 1665 1808
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 13 507 6 227
Likvida medel** 15193 21157
Summa omséttningstillgangar 97 932 97 919
SUMMA TILLGANGAR 208 705 241897

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 31464 79 995
Innehav utan bestémmande inflytande - 214
Summa eget kapital 31464 82 109
SKULDER

Langfristiga skulder

Leasingskulder 18 485 21621
Uppskjutna skatteskulder 57 m
Skulder till kreditinstitut 5 2292 4318
Summa langfristiga skulder 20 834 26 050
Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 14776 12781
Aktuell skatteskuld 2 291
Leasingskulder 12 417 11157
Skulder till kreditinstitut 5 3756 2034
Ovriga finansiella skulder 5 - 1060
Ovriga skulder 38 014 35 540
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 87 442 70 875
Summa kortfristiga skulder 156 407 133 738
TOTALA SKULDER 177 241 159 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 208 705 241897

* Omréaknad for avvecklad verksamhet (verksamhet i Turkiet och USA)
**Varav 3,8 MSEK last belopp fér kunds rékning.

EMPEST

SECURITY
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Koncernens rapport over forandringar i
eget kapital i sammandrag

12M 2024

Aktie-
kapital

Ovrigt
tiliskjutet
kapital

Reserver

Balanserat
resultat
inkl. arets
resultat

Summa

Innehav
utan
bestam-
mande
inflytande

Totalt
eget
kapital

Eget kapital 2024-01-01 1048 119 531 -121 -40 463 79 995 2114 82 109
Periodens resultat - - - -51386 -51386 -299 -51685
Ovrigt totalresultat fér aret - - 2 536 - 2536 33 2569
Avveckling av aktier

i dotterbolag 175 175 ) 175
Forvarv innehav utan

bestimmande inflyttande ) ) ) 144 144 1848 -1704
Eget kapital 2024-12-31 1048 119 531 2415 91530 31464 - 31464

Aktie- Ovrigt Reserver Balanserat Innehav Totalt
kapital tillskjutet _ resultat utan eget
kv 4 2024 kapital inkl. arets Bestany kapital
resultat

mande

inflytande
Eget kapital 2024-10-01 1048 119 531 595 -47 117 74 057 - 74 057
Periodens resultat - -44 588 -44 588 - -44 588
Avveckllng av aktier 177 177 ) 177

i dotterboalg

Ovrigt totalresultat fér aret - - 1818 - 1818 - 1818
Eget kapital 2024-12-31 1048 119 531 2415 91530 31464 - 31464

Aktie- Ovrigt Reserver Balanserat Innehav Totalt
kapital tiIIskju_tet _ Fesultat utan eget
12M 2023 kapital inkl. arets Becan kapital
resultat

mande

inflytande
Eget kapital 2023-01-01 1048 119 531 863 -44157 77 285 927 78 212
Periodens resultat - - -1017 3694 2677 1188 3865
Avveckling av aktier dotterbolag - - - 33 33 - 33
Omrakningsjusteringar - - - - - -1 -1
Eget kapital 2023-12-31 1048 119 531 -154 -40430 79995 2114 82 109

kv 4 2023

Aktie-
kapital

Ovrigt
tiliskjutet
kapital

Reserver

Balanserat
resultat
inkl. arets
resultat

Innehav
utan
bestam-
mande
inflytande

Totalt
eget
kapital

Eget kapital 2023-10-01 1048 119 531 3187 -38410 85355 2349 87 705
Periodens resultat - - -3 341 -2052 -5 393 -236 -5 629
Avveckling av aktier dotterbolag - - - 33 33 - 33
Omrakningsjusteringar - - - -1 -1 1 (0]
Eget kapital 2023-12-31 1048 119 531 -154 -40 430 79994 214 82109
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Koncernens rapport over kassaflode

Belopp i tkr Kv4 2024 Kv4 2023* 12M 2024 12M 2023*
Kassafléde fran I6pande verksamheten
Rorelseresultat -43 282 -1659 -49 733 8133
Justeringar for poster som inte ingar
i kassaflodet
Avskrivningar 37 953 3483 47 263 12 399
Realisationsresultat 219 -80 191 -145
Ovriga poster 1476 -224 -2334 7
Erhallen rénta 86 5 80 51
Erlagd rénta -293 635 -1140 -1323
Betald skatt 2492 -1375 990 -5173
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -1349 785 -4 683 14 013

fore forandring av rérelsekapital

Kassaflode fran forandringar
av rorelsekapital

Okning (-) / minskning (+) av -126 -157 -829 22

pagaende arbete

Okning (-) / minskning (+) av -22 327 402 -10 637 -8 206

rorelsefordringar

Okning (+) / minskning (-) av rérelseskulder 25590 1627 25559 13 260
Kassafl6de fran den I6pande verksamheten 1788 12 657 9 410 19 089

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Forvérv av dotterbolag - - -1704 -
Avyttring av aktier i dotterbolag -1476 - -1587
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -22 -253 -443 -670
Forvarv av immateriella anldggnings- -52 -485 -582 -2158
tillgangar
Forséljning av anldggningstillgdngar 405 370 1302 1391
/ Amortering leasingfordran

Kassafléde fran investeringsverksamheten -1145 -368 -3014 -1437

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Upptagna lan 259 - 1722 -

Amorteringar -3595 -6 238 -14 466 -17 495
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -3336 -6 238 12744 -17 495
Okning/minskning av likvida medel -2693 6 051 -6 348 157
Likvida medel vid periodens bdrjan 17741 15 468 21157 21193
Kursdifferens i likvida medel 147 -362 385 -193
Likvida medel vid periodens slut * 15 193 21157 15 193 21157

* Omréaknad for avvecklad verksamhet (verksamhet i Turkiet och USA).
** Varav 3,8 MSEK last belopp for kunds rakning.

TEMPEST

SECURITY
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Moderbolagets resultatrakning

Moderbolaget, belopp i tkr 12M 2024 12M 2023
Nettoomséttning 16 329 16 578
Ovriga rérelsens intékter - 23
Summa rorelsens intakter 16 329 16 601
Ovriga kostnader -12 258 -12 397
Personalkostnader -15 942 -12 466
Andra vinster/forluster 36 -27
Avskrivningar immateriella anldggningstillgangar -380 =271
Summa rorelsens kostnader -28 544 -25 161
Rorelseresultat -12 215 -8 560
Erhallna koncernbidrag 5601 7 963
Resultat fran andelar i koncernféretag -42 497 -
Finansiella intékter 1220 502
Rantekostnader och liknande poster -4 252 -1148
Summa resultat fran finansiella poster -39 927 7317
Resultat efter finansiella poster -52 142 -1243

Skatt pa arets resultat - -
PERIODENS RESULTAT -52 142 -1243

Moderbolagets rapport over totalresultat

Moderbolaget, belopp i tkr 12M 2024 12M 2023
PERIODENS RESULTAT -52 142 -1243

PERIODENS TOTALRESULTAT -52142 -1243
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Moderbolagets balansrakning
| sammandrag

Moderbolaget, belopp i tkr 2024-12-31 2023-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgadngar

Internt upparbetade programvaror 1003 1274
Summa immateriella anldggningstillgangar 1003 1274

Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernféretag 97 379 138 171
Fordringar hos koncernféretag 7 963 7 342
Summa finansiella anldggningstillgangar 105 342 145 513
Summa anldaggningstillgadngar 106 345 146 787
Omsittningstillgangar

Fordringar hos koncernféretag 19 314 5102
Ovriga fordringar 1408 1303
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 512 598
Kassa och bank 434 44
Summa omséttningstillgadngar 21668 7 047
SUMMA TILLGANGAR 128 013 153 834
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 1129 1210
Fritt eget kapital 71367 123 427
Summa eget kapital 72 496 124 637
SKULDER

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2203 4237
Summa langfristiga skulder 2203 4 237
Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 1212 1363
Skulder till koncernforetag 44 357 17 689
Skulder till kreditinstitut 2 034 2034
Ovriga skulder 2244 1070
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 3467 2 804
Summa kortfristiga skulder 53 314 24 960
TOTALA SKULDER 55 517 29197
SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER 128 013 153 834

EMPEST

SECURITY
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Moderbolagets rapport
over kassaflode

Belopp i tkr Not 12M 2024 12M 2023
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat -12 215 -8 560
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar 380 271
Ej erhallen koncernbidrag 2280 7 963
Ovriga poster -87 94
Erlagd / erhallen rénta -846 -849
Betald inkomstskatt -4 -

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

fore forandringar av rorelsekapital -10 492 -1081
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
Okning/minskning av rérelsefordringar -14 521 212
Okning/minskning av rérelseskulder 29 250 3980
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 4237 311
Investeringsverksamheten
Forvarv av andelar i dotterbolag -1704 -
Forvarv av immateriella anldggningstillgangar -109 -1156
Kassafléde fran investeringsverksamheten -1813 -1156
Finansieringsverksamheten
Amorteringar -2034 -2 035
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -2034 -2 035
Okning/minskning av likvida medel 390 -79
Likvida medel vid arets borjan 44 123

Likvida medel vid periodens slut 434 44
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Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Delarsrapporten har uppréattats i enlighet med IAS 34 samt tillampliga bestéammelser i Arsredovisningslagen.
Redovisningsprinciper som tillampats for koncernen och moderbolaget dverensstdmmer, om ej annat anges
nedan, med de redovisningsprinciper som anvandes vid upprattandet av den senaste arsredovisningen.

De redovisningsprinciper som tillampas beskrivs i arsredovisningen fér ar 2023, not 1. Nya eller reviderade
IFRS-standarder och tolkningsuttalanden for 2024 har inte haft ndgon vasentlig effekt pa koncernens
finansiella stallning, resultat eller upplysningar.

Not 2 - Intakter fran avtal med kunder och segmentsrapportering

Uppdelning av intédkter fran avtal med kunder

Koncernens hégste verkstéllande beslutsfattare utvarderar koncernens verksamhet utifran tjénster,
juridisk tillnorighet samt fran ett geografiskt perspektiv.

Koncernens rapporteringsbara segment &r oférandrade fran 2023 och utgérs av Bevakning (Security
Solutions) och Sarskilda Tjanster (Risk Solutions). Kostnaderna for supportfunktioner fordelas till respektive
verksamhetsomrade fér den interna rapporteringen.

« Bevakning. Denna del av verksamheten levererar traditionella bevakningstjénster sdsom véktare,
ordningsvakter, butikskontrollanter och skyddsvakter; 6vervakning via var larmcentral (Security Opera-
tions Center "SOC”) samt tekniktjanster. Tjansterna levereras i Sverige.

. Sarskilda tjanster. Denna del av verksamheten bestar framst av specialisttjanster sdsom konsultationer,
bakgrundskontroller, varuméarkesskyddstjanster, utbildningar samt personskyddstjanster utforda av
dotterbolag i Sverige och i 6vriga Norden samt Europa. For vara utléndska
dotterbolag inkluderar detta segment dven ett mindre element av bevakning.

Som underlag for férdelning av resurser och bedémningen av rérelsesegmentens resultat utgar hogste
verkstéllande beslutsfattare fran extern nettoomsattning och EBITDA justerat fér jamférelsestérande poster.

Moderbolagskostnader samt koncerntjanster undantaget supportfunktioner presenteras under Koncern.

Segmentsrapportering Kv4 %

Belopp i tkr

Extern omsattning

Bevakning 102 964 92 471 414 272 346 358
Sarskilda tjanster 19 380 17 930 71361 91723
Summa extern omséttning 122 344 110 401 485 633 438 081

EBITDA och EBITDA-marginal

Bevakning 755 0,7 5728 6,2 24 018 5,8 28753 8,3
Sarskilda tjanster " 1083 423 2707 151 4062 57 14 424 157
Summa EBITDA segment -328 1,8 8435 76 19 956 a1 43177 99
Koncerngemensamma tjénster 2 -5 027 -5,8 -4 544 -4 19638  -43 -18719 -43
Summa justerat EBITDA -5 355 -4,0 3891 35 318 -0,2 24458 5,6
Avskrivningar -37 927 -45  -3099 -28 -47177  -2.9 12025 -27
Jamforelsestérande poster - -2451 -2.2 -2874 -06 -4300 10
Rorelseresultat -43 282 -8,5 1659 -15 49733 -36 8133 1.9
Finansiella intékter 432 10,8 -369 1129 2,5 517
Finansiella kostnader 1936  -42,4 -511 -4 016 -9,7 -2732
Finansnetto 1504 -316 -880 -2 887 -72 -2215
Resultat fore skatt -44786 -401 -2539 -52620 -10,8 5919

* Omréknad foér avvecklad verksamhet (verksamhet i Turkiet och USA).
Y Sarskilda tjidnster - justerat for jamforelsestdrande poster om Kv4: 0,0 (-1,4) MSEK, och 12M:-1,5 (-2,1) MSEK, se Not 3.
2 Koncerngemensamma tjénster - justerat for jamforelsestdrande poster om Kv4: O (-0,0) MSEK, och 12M: -1,4 (-2,2) MSEK, se Not 3.

TEMPEST

SECURITY
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(Forts.) Not 2 - Intakter fran avtal med kunder och segmentsrapportering

Nettoomsattningen per geografiska marknader

Moderforetaget har sitt sate i Stockholm, Sverige. Summa intékter frdn externa kunder per land, baserat pa
var kunderna &r lokaliserade, visas i tabellen nedan. Intékter fran avtal med kunder genereras fér samtliga
segment framst i Sverige. Den utlandska kundstocken harror, i all vasentlighet, till segmentet Sarskilda tjdnster.

Intakter per geografisk marknad Kv4 Kv4 12M 12M
Belopp i tkr 2024 2023* 2024 2023*
Bevakning

Sverige 101741 91988 410 351 344 427

Ovriga Europa 1223 482 3920 1931
Summa Bevakning 102 964 92 470 414272 346 358
Sarskilda tjanster

Sverige 8910 9167 33726 38171

Ovriga Europa 10 651 7973 35763 49 225

Ovriga vérlden 181 790 1872 4327
Summa Sarskilda tjanster 19 380 17 930 71361 91723
Summa omsaéttning 122 344 110 401 485 633 438 081

* Omréaknad for avvecklad verksamhet (verksamhet i Turkiet och USA).

Not 3 - Jamforelsestorande poster

Jamférelsestérande poster exkluderas fran justerad EBITDA samt justerat rérelseresultat for att gora det
lattare att jamfora resultat mellan perioder.

Jamforelsestorande poster ) Kv4 12M 12M
Belopp i tkr 2024 ployich plopZ plopici

Omstruktureringskostnader

Ovriga externa kostnader - -806 -388 -806
Personalkostnader - - -1884 =
- -806 -2272 -806

Foérvarvskostnader/etablering av dotterbolag

Ovriga externa kostnader - -320 - -375
- -320 - -375

Avgangsvederlag och 6vriga 6verenskommelser

Personalkostnader - - - -1362
- - - -1362

Integrationskostnader

Ovriga externa kostnader - -301 -602 -1758
- -301 -602 -1758
Totalt - -1427 -2874 -4 301

Under fjarde kvartalet avser 0,0 (-1,4) MSEK.
Under 12M avser -2,9 (-4,3) MSEK av jamforelsestdrande poster
Segmentet Sarskilda tjanster -1,4 (-2,1) MSEK och -1,5 (-2,2) MSEK koncerngemensamma tjanster.

TEMPEST

SECURITY.
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Not 4 - Avvecklad verksamhet

| bokslutskommuniké 2023 meddelade koncernen om en éversyn av globala Risk Solution strategi. Under
andra kvartalet 2024 efter grundlig genomgang beslutades det att avyttra verksamheten i Turkiet som bestod
av tva bolag, varav ett av dessa (indirekt dgt) avyttrades under andra kvartalet med effekt fran den 1 april 2024
och det andra (direkt &gt) avvecklades under tredje kvartalet med effekt fran den 27 september 2024. Under
fiarde kvartalet 2024 har koncernledningen beslutat att avyttra tva bolag i den amerikanska verksamheten.
Besluten ligger i linje med Tempests strategi, dar vi renodlar och fokuserar pa vara kdrnmarknader.

Sammanlagd finansiell information avseende den avvecklade verksamheten
for perioden fram till avyttringstidspunkten aterfinns nedan.

Not 4a - Avvecklad verksamhet i Turkiet

Analys av resultat och kassafloden

Belopp i tkr 12M 2024 12M 2023
Nettoomséattning 21 728
Ovriga rérelseintakter 5 20
Summa roérelsens intdkter 216 748
Handelsvaror -2 -183
Ovriga externa kostnader -120 -489
Personalkostnader -261 -1000
Andra vinster/forluster -23 -159
EBITDA -190 -1083
Avskrivningar / nedskrivningar -1 -2
RORELSERESULTAT -191 -1085
Finansiella kostnader -57 -
Finansiella poster - netto -57 -
Resultat fore skatt -248 -1085
PERIODENS RESULTAT -248 -1085
fran avvecklade verksamheter efter skatt

Vinst vid forséljning av dotterforetag efter skatt 905

Resultat fran avvecklad verksamhet 657

Aterforing av omrékningsdifferens for avvecklade verksamheter 588

Ovrigt totalresultat fran avvecklad verksamhet 588

Summa totalresultat 1245

Nettokassaflode fran den I6pande verksamheten 137 -23
Nettokassaflode fran investeringsverksamheten -24 -7

Nettokassaflode fran finansieringsverksamheten -

Nettodkning av likvida medel som genererats av dotterforetaget 13 -30

TEMPEST

SECURITY
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(Forts.) Not 4 - Avvecklad verksamhet

Not 4b - Avvecklad verksamhet Dynamic Security Solutions

Analys av resultat och kassafléden

Belopp i tkr 12M 2024 12M 2023
Nettoomséttning 22 214 31660
Ovriga rérelseintskter - 181
Summa rorelsens intakter 22 214 31841
Handelsvaror -10 505 -15186
Ovriga externa kostnader -4 387 -5177
Personalkostnader -8 929 -8733
EBITDA -1608 2745
RORELSERESULTAT -1608 2745
Finansiella kostnader -187 -156
Finansiella poster - netto -187 -
Resultat fore skatt -1795 2590
PERIODENS RESULTAT -1795 2590
fradn avvecklade verksamheter efter skatt

Vinst vid forséljning av dotterféretag efter skatt 81 -
Resultat frdn avvecklad verksamhet 1714 -
Aterféring av omrakningsdifferens for avvecklade verksamheter -183 -
Ovrigt totalresultat fran avvecklad verksamhet -183 -
Summa totalresultat -1917 -
Nettokassafléde fran den I6pande verksamheten -1418 3772
Nettokassafléde fran investeringsverksamheten = 181
Nettokassaflode fran finansieringsverksamheten -2 065 -2 676

Nettoékning av likvida medel som genererats av dotterféretaget -3 205 1073
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Not 5 - Finansiella instrument

Finansiella instrument varderade till upplupet anskaffningsvarde

| dagslaget redovisas samtliga Tempest Securitys finansiella tillgadngar till upplupet anskaffningsvéarde. Dessa

utgors av kundfordringar, leasingfordran, 6vriga finansiella tillgadngar och likvida medel. Finansiella skulder,

sasom leverantérsskulder, leasingskulder, upplaning och 6vriga kortfristiga skulder, redovisas dven de till

upplupet anskaffningsvarde. Det upplupna anskaffningsvardet anses utgodra en rimlig uppskattning av

tillgangens eller skuldens verkliga varde.

Upplaning

Skulder till kreditinstitut avser:

« ettt forvarvslan tecknat under 2022 till ett belopp om 10 MSEK med en uppléggningsavgift om 90 TSEK.
Krediten I6per fram till 28 januari 2027 och amorteras manadsuvis till en réntesats om 7,95% + STIBOR
1 manader (effektiv ranta per 31 december 2024 om 3,84%). Krediten kan I6sas fritt 12 manader efter
utbetalningsdatumet. Lanet sékras av en féretagsinteckning i dotterbolaget Tempest Security Sverige AB
samt ar belagd med negativataganden som stipulerar vissa villkor pa koncernen inklusive dotterforetag.

. eventuell skuld till blockbelaningen (se mer under Finansiering). Krediten motverkar kalendereffekter i
kund- samt levreskontra och brukar amorteras inom nagra dagar och ranta betalas manadsvis beroende
pa anvandning av kreditlimiten. Per 31 december 2024 var rantesatsen pa blockbelaningen 5%.

Eftersom rantan pa bada lanen &r i paritet med aktuella marknadsrantor,

motsvaras det redovisade vardet dess verkliga varde.

Vardering av finansiell skuld till verkligt vdarde 6ver resultatrakningen

Ovriga langfristiga samt &vriga finansiella skulder avser villkorade tilliggsképeskillingar relaterade till
koncernens forvarv. Tillaggskopeskillingen varderas till verkligt varde Sver resultatrékningen.

Verkligt varde skuldinstrument 2024-12-31 2023-12-31
Belopp i tkr

Per 1 januari 1060 3744
Verkligt varde vid férvarv - -
Valutakursdifferenser 116 -63
Verkligt vardeférandringar pa skuldinstrument som - -1029
redovisas till verkligt varde via resultatrakningen

Reglering av skuld -1176 -1592
Redovisat varde - 1060

Not 6 - Antal aktier och forandring i antal aktier

Aktiernas kvotvarde uppgar till 0,10 kr. Aktiekapitalet bestar endast av Stamaktier.

Forandring i antal aktier 12M 2024 12M 2023

Totalt antal aktier, ingadende balans 10 483 549 10 483 549 10483549 10483 549

Aktier emitterade i nyemissioner - = - =
Totalt antal aktier utgaende balans 10483549 10483549 10483549 10483549
Genomsnittligt antal aktier for perioden 10 483 549 10 483 549 10 483549 10483 549

TEMPEST

SECURITY




Tempest Security AB (publ), Bokslutskommuniké 2024 20

Not 7 - Transaktioner med narstaende

Ink6p och forsaljning fran/till foretag kontrollerade av ledande befattningshavare

Under helaret 2024 kdpte moderbolaget konsulttjgnster fran managementkonsultbolaget Gustring
Consulting AB om 50 TSEK. Marcus Gustring, styrelseledamot i Tempest Security ar &garen bakom
Gustring Consulting AB.

Under heldret 2024 har koncernen kopt in I6netjanster fran Solid Administration i Stockholm AB. Michael
Silfverberg, styrelseledarmot i Tempest Security AB &r ordfdrande i och huvudagare till Solid Administration
i Stockholm AB. Uppdraget har utférts till ett sammanlagt pris om 67 TSEK. Transaktionerna &r baserade pa
normala kommersiella villkor.

Ovriga transaktioner med nérstdende

Under andra kvartalet ingick koncernen ett aktiedverlatelseavtal om forvary av 25% av innehavet i Tempest
Security A/S som férvérvades fran ACID ApS. Agaren bakom ACID &r Sonny Schurer. Sonny Schurer var VD i
dotterbolaget Tempest Security A/S och anses darfér som narstaende part till koncernen. Efter forvérvet
uppgar koncernens dgarandel till 100%, se mer info i Not 4.

Under andra kvartalet avyttrade koncernen det turkiska indirektdgda dotterbolaget ICRC Guvenlik ve Dani
smanlik Ticaret Limited Sirketi till bolagets ledning. Kdpeskillingen var O SEK och det betalades avgangs-
vederlag om 295 TSEK, se mer info i Not 4.

Under fjarde kvartalet avyttrade koncernen det amerikanska indirektdgda dotterbolaget Dynamic Security
Solutions LLC med sitt dottebolag i Kalifornien Dynamic Security Solutions Inc till bolagets ledning.
Kopeskillingen & USD 205 000 och ska erlaggas av kbparen under en tvaarsperiod fran tilltradet den

5 december 2024, se mer info i Not 4.

Kalender

22 maj 2025, Rapport for forsta kvartalet 2025

22 maj 2025, Arsstamma 2025

21augusti 2025, Rapport for andra kvartalet 2025

20 november 2025, Rapport for tredje kvartalet 2025

Granskning
Denna rapport har inte varit féoremal for dversiktlig granskning av bolagets revisorer.
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Nyckeltal - Koncernen

Nyckeltal och data per aktie

Kv4 2024 Kv4 2023* 12M 2024* 12M 2023*

Omsattningstillvaxt*

EBITDA, tkr

EBITDA-marginal
Jamforelsestorande poster, tkr
Justerad EBITDA, tkr

Justerad EBITDA-marginal
Rorelseresultat, tkr
Rorelsemarginal

Justerat rorelseresultat, tkr
Justerad rorelsemarginal
Vinstmarginal

Genomesnittligt eget kapital, tkr
Réntabilitet pa eget kapital
Soliditet

Kassalikviditet

Likvida medel, tkr

Antal aktier vid periodens slut, antal
Genomesnittligt antal aktier, antal
Resultat per aktie, SEK

Eget kapital per aktie, SEK
Medelantal anstéllda

* Omraknad for avvecklade verksamheter.
Nyckeltal - Definitioner

Omsattningstillvaxt

Den procentuella férandringen av nettoomsattning den
gangna perioden jamfort samma period foregaende ar.

Nyckeltalet anvénds for att f6lja upp bolagets férsdlj-
ningsokning.

EBITDA

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar pa imma-
teriella, materiella anlaggningstillgangar och
nyttjanderattstillgangar (Earnings before Interest

Tax and Amortization).

Nyckeltalet anvdnds for att félja upp bolagets resultat
genererad av den I6pande verksamheten. Nyckeltalet
méjliggor jémférelser av /6nsamhet mellan bolag/
branscher.

EBITDA-marginal

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar i procent
av periodens nettoomsattning.

Nyckeltalet aterspeglar verksamhetens operativa Ién-
samhet fore av- och nedskrivningar av forvarvs-
relaterade immateriella tillgéngar. Nyckeltalet Gr en
viktig komponent tillsammans med forsdljningstifivaxt

TEMPEST

SECURITY

1% -1% 1% 5%

-5 355 1440 -2 557 20158
-4% 1% -1% 5%

- -2 451 -2 874 -4 300

-5 355- 3 891 318 24 458
-4% 4% 0% 6%

-43 282 -1659 -49 734 8133
-35% -2% -10% 2%
-43 282 -232 -46 860 12 434
-35% 0% -10% 3%
-37% -2% -11% 1%
55729 78 640 56 786 80 161
-80% -2% -94% 4%
15% 34% 15% 34%
62% 73% 62% 73%
15193 21157 15193 21157
10483549 10483549 10483549 10483549
10483549 10483549 10483549 10483549
-4,25 -0,37 -4,90 0,18
3,00 -0,21 3,00 7,63
557 525 542 506

for att folja bolagets I6nsamhet.

Jamforelsestorande poster

Véasentliga handelser och transaktioner som ar relevanta
att uppméarksamma néar en periods resultat jamfors med
en annan. Jamforelsestorande poster avser omstrukt-
ureringskostnader (konsultkostnader, kostnader relaterat
till personalreduktioner, férlustavtal samt nedskrivningar,
forvarvskostnader (inklusive kostnader for avblasta
forvarv), juridiska kostnader samt radgivningskostnader

i samband med etablering av nya dotterbolag,
integreringskostnader (konsultkostnader, arvoden samt
nedskrivningar) i samband med forvérv eller ssmman-
slagningar, nedskrivningar av eventuella tillaggs-
kopeskillingar, nedskrivningar och transaktioner fran
strategiska beslut, s& som realisationsvinster och forluster
fran forsaljning av verksamheter som &r vasentliga
individuellt eller aggregerat, vasentliga kundfdrluster,
tvister och forsakringsdrende samt avgangsvederlag eller
dylikt till medlemmar i koncernens ledningsgrupp eller i
dess dotterbolag.

Jamférelsestérande poster exkluderas for att géra
det /attare att jGmfdra resultat mellan perioder.
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(Forts.) Nyckeltal - Definitioner

Justerad EBITDA

Rorelseresultat fére av- och nedskrivningar pa
immateriella och materiella anlaggningstillgangar
justerat for jamforelsestorande poster som stor
jamforelser med andra perioders resultat.

Nyckeltalet anvénds f6r uppfdijning av bolagets resultat
genererad av den I6pande verksamheten for att fd en
réttvis jadmférelse av den underfiggande utvecklingen

i den operativa verksamheten. Nyckeftalet mdjliggor
jémftérelser av /6nsamhet mellan bolag/branscher

Justerad EBITDA-marginal

EBITDA fére jamforelsestorande poster i forhallande
till omséttningen uttryckt som ett procenttal.

Justerad EBITDA-marginal &r ett nyckeltal som koncernen
anser vara relevant for att férsta rérelsens Ionsamhet
och fér jamférelse med andra bolag.

Rorelseresultat
Periodens resultat fore finansiella poster och skatt.

Nyckeltalet anvdnds for att folja upp bolagets resultat
genererad av den I6pande verksamheten. Nyckeltalet
mdjliggor jgmférelser av /bnsamhet meflan bolag/
branscher.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av periodens nettoomsattning.

Nyckeltalet Gterspeglar verksamhetens operativa
lbnsamhet. Nyckeftalet dr en viktig komponent
tillsammans med forsdljningstillvixt och for att f6lja
bolagets I6nsamhet.

Justerat rorelseresultat

Rorelseresultat justerat for jamforelsestérande poster
som stor jamforelser med andra perioders resultat.

Nyckeltalet anvénds f6r uppféljining av bolagets resultat
genererad av den I6pande verksamheten for att fa en
rdttvis jamforelse av den underliggande utvecklingen

i den operativa verksamheten. Nyckeltalet m&jliggor
Jjémférelser av /6nsamhet melian bolag/branscher

Justerad rérelsemarginal

Rorelseresultat fére av- och nedskrivningar pa imma-
teriella och materiella anlaggningstillgangar justerat
for jamforelsestorande poster som stor jamforelser
med andra perioders resultat i

procent av nettoomsattning.

Nyckeltalet anvénds for uppfdljining av bolagets resultat
genererad av den I6pande verksamheten for att fd en
rattvis jamforelse av den underliggande utvecklingen

i den operativa verksamheten. Nyckeltalet mojliggor
jédmférelser av Jénsamhet mellan bolag/branscher.

Vinstmarginal

Resultat fore skatt i procent av nettoomséttning.

Nyckeltalet anvénds for att f6lja upp hur stor def av
intdkterna som blivit bver ndr alla kostnader exklusive
skatt ar tackta och ddrmed sdtter vinsten i relation

till verksamhetens omfattning.

Periodens resultat

Resultat efter finansiella poster, skatt och boksluts-
dispositioner.
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Nyckeltalet anvdénds for att félja upp bolagets slutliga
resultat efter skatt.
Likvida medel

Som likvida medel klassificeras kassa- och banktillgodo-
havanden.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutning.
Nyckeitalet visar hur stor andel av tillgdngarna som dr
finansierade med eget kapital. Syftet dr att kunna
bedéma koncernens betalningsférmdga pd Iéng sikt.
Kassalikviditet

Omsattningstillgangar exkl. varulager i procent av
kortfristiga skulder.

Nyckeltal speglar koncernens betalningsférmaga
pa kort sikt.
Genomsnittligt eget kapital

Genomsnittligt eget kapital berdknas som eget kapital
vid periodens borjan plus eget kapital vid periodens
slut dividerat med tva.

Réntabilitet pa eget kapital

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt eget
kapital.

Ett relativt mdtt pd bolagets férmdga att generera
avkastning pd det egna kapitalet, uttryckt i procent.
Genomsnittligt antal aktier

V&gt genomsnitt av antalet utestaende aktier under
perioden.

Ett matt p& hur antalet utestdende aktier utveckiats
under perioden.

Resultat per aktie

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal
utestdende aktier (i enlighet med IFRS).

Nyckeltalet mdter det resultat per aktie som
verksamheten skapar

Eget kapital per aktie

Eget kapital hénfdrligt till moderbolagets aktiedgare
dividerat med antalet utestdende aktier vid periodens slut.

Nyckeltalet avser att beskriva storleken av bolagets
nettovdrde per aktie.

Medelantal anstallda (FTE)

Antalet anstédllda omraknat till heltidstjanster och réknat
som ett medeltal under perioden.

Nyckeltalet anvdnds for att folja upp bolagets tillvaxt.

Nyckeltal ej definierade i IFRS

Alternativa nyckeltal, det vill sdga ej definierade eller
specificerade i IFRS, &r ett finansiellt matt éver historisk
eller framtida resultatutveckling, finansiell stéllning eller
kassafléde. For att underlatta foretagsledningens och
andra intressenters analys av koncernens utveckling
redovisar Tempest Security vissa alternativa nyckel-

tal. De alternativa nyckeltalen ar tillaggsupplysningar
och ersétter ej nyckeltal definierade enligt IFRS.

Tempest Securitys definitioner av alternativa nyckel-
tal kan skilja sig fran definitionerna i andra foretag.
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Intygande

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande bild av Bolagets
och koncernens verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver vasentliga risker och
osdkerhetsfaktorer som Bolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm den 20 februari 2025

Jonas Rydell
Ordférande
Andrew Spry Thomas Lofving
Styrelseledamot, tillforordnad VD Styrelseledamot
Michael Silfverberg Marcus Gustring
Styrelseledamot Styrelseledamot

For ytterligare information kontakta

Andrew Spry, tillforordnad VD, Tempest Security AB (publ)
Telefon: +46 10 457 77 60
Email: andrew.spry@tempestsecurity.com

Tempest Security AB (publ)
Org nr 556936-8524
Ralambsvéagen 17,18 TR
SE-112 59 Stockholm

https://investortempestgroup.se/

Bolagsbeskrivning

Tempest Security AB (publ) &r ett av Sveriges snabbast vaxande sakerhetsbolag. Vi arbetar med langsiktiga
relationer med bade vara kunder och medarbetare och ser oss som en partner till alla vi stodjer i sékerhets-
fragor. Vara l6sningar anpassas efter kundens behov och vi star redo att hantera alla aspekter av vara
kunders sakerhet, fran bevakning med stationar personal eller rondbilar till personskydd, utredningar,
bakgrundskontroller, sakerhetsinstallationer och service, larmcentraltjanster och mycket annat.

Vi har vart huvudkontor i Sverige och majoriteten av vara anstallda finns h&r. Sedan 2017 &r vi etablerade
aven i Storbritannien, 2020 i Danmark.
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